MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

MOÇÃO DE PESAR N°. 10/2020

0 Vereador que a presente subscreve, vem através desta, após ouvido o Plenário,
ser solidário e encaminhar MOÇÃO DE PESAR à família da Senhora Lázara de
Almeida Ferreira, pelo seu falecimento ocorrido no dia 04 de março do corrente
ano.

MENSAGEM

Faleceu no dia 04 de março de corrente ano, a Senhora Lázara de Almeida
Ferreira. Deixando filhos, Teodoro Antônio Ferreira (Dorim Proprietário
Supermercado Ferreira), ticio Ferreira, Debrair Ferreira, Atanoidio
Ferreira, Meire Ferreira, Dinamarta Ferreira e demais familiares, deixando-nos o
modelo de vida a seguir e um exemplo a imitar como cidadã de bem.

"João 5.24 - Na verdade, na verdade vos digo que quem ouve a minha palavra, e
crê naquele que me enviou, tem a vida eterna, e não entrará em condenação, mas
passou da morte para a vida."

Aos seus familiares, minhas sinceras condolências, colocamo-nos a disposição.

Reiterando que Este Vereador não poderia deixar de se associar ao seu pesar,
aqui manifestamos nosso profundo respeito. Rogando a Deus que traga conforto
aos corações enlutados, desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no
meio de todos, primando, o amor a Deus sobre todas as coisas, para que a
Senhora Lázara de Almeida Ferreira, descanse em paz.

Sala das Sessões, 09 de março de 2020.

Wellington  Arantes Muniz Carvalho — BATUTA

Vereador • -4f-  !DO
Are,
/

.ente

www ituiutaba.mg  leg  br

PRAÇA CÔNEGO ANGELO, SN- ITUIUTABA-MG.

	Page 1